prevederile şicerinţele cuprinse în documentaţia menţionată, să executăm: «Устройство тротуара 

вдоль ул. Суворова» pentru suma fără TVA de 410 265,51 (patru sute zece mii doua sute sasezeci si 

cinci.51) lei,  la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 82 053,11 (optzeci si doua mii 

cincizeci si trei.11) lei. Suma totala cu TVA de  492 318, 62 (patru sute nouazeci si doua mii trei sute 

optsprezeci.62) lei. 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît mai 

curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de